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Acuerdo de 14 de diciembre de 2022, del Tribunal Calificador, por la que se publica la 
puntuación provisional obtenida en la primera fase del proceso selectivo para la cobertura 
de plazas de personal laboral temporal, en la modalidad de duración determinada, del grupo 
profesional M2, sujetas al IV Convenio Colectivo Único del Personal Laboral de la 
Administración General del Estado, encomendando la preselección a los Servicios Públicos 
de Empleo. 
 
 
Primero. - Por Resolución de la Subsecretaría de Sanidad, de 11 de octubre de 2022, se 
aprobaron las bases de la convocatoria del proceso selectivo para la cobertura de plazas de 
personal laboral temporal, en la modalidad de duración determinada, del grupo profesional M2, 
sujetas al IV Convenio Colectivo Único del Personal Laboral de la Administración General del 
Estado, encomendando la preselección a los Servicios Públicos de Empleo. 
 
Segundo. – Con fechas de 30 de noviembre y 2 de diciembre, se publicaron los acuerdos del 
Tribunal Calificador por los que se establecían las valoraciones provisionales de los proyectos de 
“Biblioteconomía y documentación”, “Ciencia de Datos”, “Informática” y “Telecomunicaciones”. 
 
Tercero. – Finalizado el plazo de alegaciones del punto 7 de las bases, y habiéndose valorado 
dichas alegaciones recibidas, este Tribunal acuerda publicar en el anexo I las valoraciones 
definitivas de todos los proyectos mencionados en el punto anterior. 
 
Cuarto. – Se acuerda establecer la segunda fase del concurso, consistente en una entrevista, los 
días 21 y 22 de diciembre de 2022 en la sala 1015A del Ministerio de Sanidad (Paseo del Prado 
18-20, Madrid, Comunidad de Madrid) a partir de las 11:00. La distribución por día y hora se 
encuentra en el anexo II. Será necesario presentarse a dicha entrevista para superar el concurso, 
y en caso de no superarla o no presentarse se pasará al siguiente aspirante por orden de 
puntuación. Es por ello que se recomienda acudir a la cita. 
 
 
 

A fecha de firma, el Presidente suplente del Tribunal Calificador 
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ANEXO 
 

VALORACIÓN DEFINITIVA DE LA PRIMERA FASE DEL CONCURSO 
 

 
 

ASPIRANTES QUE SUPERAN LA PRIMERA FASE DEL CONCURSO Y PUNTUACIÓN 
OBTENIDA 

 
 

Gestor de proyecto (Biblioteconomía y Documentación) 
 

NIF 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
TOTAL 

PUNTOS 

***2064** CANTERO CASTRO LIDIA 19,43 

***5174** GARCIA CASTILLEJO MARÍA 18,41 

***6600** RODRIGUEZ LÓPEZ ALMUDENA 14,32 

***5658** ROJAS GARCÍA MARTA 11,22 

***7804** ESCAÑO DESPIERTO ENRIQUE 10,7 

***8010** PERALES BELTRÁN FANNY 10,08 

***5392** TORRES MARTÍN CAROLINA 8,85 
 

 
Gestor de proyecto (Ciencia de Datos) 

 
 

NIF 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
TOTAL 

PUNTOS 

***4110** AYALA GARCÍA ALBA 20,304 

***9667** GARCIA GARCIA MARIA ANGUSTIAS 19,84 

***3940** IGLESIAS NARANJO NATALIA 14,35 

***1044** SANCHEZ GONZALEZ CARMELO 5,7 

***3189** HIGUERAS FERNÁNDEZ Mª CARMEN 4,5 

***1845** NÚÑEZ FERNÁNDEZ JORGE 3,97 
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Gestor de proyecto (Telecomunicaciones) 
 

NIF 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
TOTAL 

PUNTOS 

***7603** ORTIZ MONTALBÁN Mª EUGENIA 19,23 

***3478** ARROYO 
DE 
DOMPABLO MARIA ISABEL 18,96 

***9777** APARICIO ZARCO ÁNGEL 18 

***9852** CHICANO MORENO 
ANTONIO 
LUIS 6 

***6617** ALONSO ACHAQUES EVA 3 

 
 

Gestor de proyecto (Informática) 
 
 

NIF 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
TOTAL 

PUNTOS 

***9833** DIAZ - MAROTO NOVILLO JOSE ANTONIO 22 

***3114** CHENG   YANYAN 19,61 

***7830** GARCIA VARGAS Mª YOLANDA 19,6 

***1594** RAMOS AROCA BEATRIZ 19,4 

***1167** MARTIN GARCIA JESUS ANTONIO 19 

***4824** SANCIBRIAN MONTERO SONIA 19 

***1079** MARTIN ABAD ANGEL 18,73 

***3769** RODRIGUEZ DIEZ-CANSECO JORGE LUIS 18 

***8298** PESQUERA SUAREZ CRISTINA 14,68 

***8196** SAN SEGUNDO  LOPEZ SILVIA 14,68 

***1008** SIMON LOPEZ MIGUEL 14,36 

***3940** IGLESIAS NARANJO NATALIA 14,35 

***4717** GARCIA YUDEGO BARBARA 13 

***4851** ROMERO GARCIA MARIA TERESA 10,85 

***5713** SANABRIA BALLESTEROS DAYANA MERCEDES 5 

***0243** SOBRINO CASTILLO AMADOR 4,01 

***4690** GOMEZ ALTOZANO JOSE MARÍA 3,7 

***1944** CRIADO FRIESCH GUILLERMO 3 

***1416** DÍAZ DEL POZO  ALBERTO 3 
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ANEXO II 
 

LUGAR, FECHA Y HORA SEGUNDA FASE DEL CONCURSO  
(ENTREVISTA)  

 
Gestor de proyecto (Biblioteconomía y Documentación) 

 

NIF 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE AULA DÍA HORA 

***2064** CANTERO CASTRO LIDIA 1015A 21/12/2022 11:00 

***7804** ESCAÑO DESPIERTO ENRIQUE 1015A 21/12/2022 11:00 

***5174** GARCIA CASTILLEJO MARÍA 1015A 21/12/2022 11:00 

***8010** PERALES BELTRÁN FANNY 1015A 21/12/2022 11:00 

***6600** RODRIGUEZ LÓPEZ ALMUDENA 1015A 21/12/2022 11:00 

***5658** ROJAS GARCÍA MARTA 1015A 21/12/2022 11:00 

***5392** TORRES MARTÍN CAROLINA 1015A 21/12/2022 11:00 

 
Gestor de proyecto (Ciencia de Datos) 

 

NIF 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE AULA DÍA HORA 

***4110** AYALA GARCÍA ALBA 1015A 21/12/2022 11:45 

***9667** GARCIA GARCIA MARIA ANGUSTIAS 1015A 21/12/2022 11:45 

***3189** HIGUERAS FERNÁNDEZ Mª CARMEN 1015A 21/12/2022 11:45 

***3940** IGLESIAS NARANJO NATALIA 1015A 21/12/2022 11:45 

***1845** NÚÑEZ FERNÁNDEZ JORGE 1015A 21/12/2022 11:45 

***1044** SANCHEZ GONZALEZ CARMELO 1015A 21/12/2022 11:45 

 
Gestor de proyecto (Telecomunicaciones) 

 

NIF 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE AULA DÍA HORA 

***6617** ALONSO ACHAQUES EVA 1015A 21/12/2022 12:30 

***9777** APARICIO ZARCO ÁNGEL 1015A 21/12/2022 12:30 

***3478** ARROYO DE DOMPABLO MARIA ISABEL 1015A 21/12/2022 12:30 

***9852** CHICANO MORENO ANTONIO LUIS 1015A 21/12/2022 12:30 

***7603** ORTIZ MONTALBÁN Mª EUGENIA 1015A 21/12/2022 12:30 
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Gestor de proyecto (Informática) 

 

NIF 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE AULA DÍA HORA 

***3114** CHENG   YANYAN 1015A 22/12/2022 11:00 

***1944** CRIADO FRIESCH GUILLERMO 1015A 22/12/2022 11:00 

***1416** DÍAZ DEL POZO  ALBERTO 1015A 22/12/2022 11:00 

***9833** 
DIAZ - 
MAROTO 

NOVILLO JOSE ANTONIO 1015A 22/12/2022 11:00 

***7830** GARCIA VARGAS Mª YOLANDA 1015A 22/12/2022 11:00 

***4717** GARCIA YUDEGO BARBARA 1015A 22/12/2022 11:00 

***4690** GOMEZ ALTOZANO JOSE MARÍA 1015A 22/12/2022 11:00 

***3940** IGLESIAS NARANJO NATALIA 1015A 22/12/2022 11:45 

***1167** MARTIN GARCIA JESUS ANTONIO 1015A 22/12/2022 11:45 

***1079** MARTIN ABAD ANGEL 1015A 22/12/2022 11:45 

***8298** PESQUERA SUAREZ CRISTINA 1015A 22/12/2022 11:45 

***1594** RAMOS AROCA BEATRIZ 1015A 22/12/2022 11:45 

***3769** RODRIGUEZ DIEZ-CANSECO JORGE LUIS 1015A 22/12/2022 11:45 

***4851** ROMERO GARCIA MARIA TERESA 1015A 22/12/2022 11:45 

***8196** SAN SEGUNDO  LOPEZ SILVIA 1015A 22/12/2022 12:30 

***5713** SANABRIA BALLESTEROS DAYANA MERCEDES 1015A 22/12/2022 12:30 

***4824** SANCIBRIAN MONTERO SONIA 1015A 22/12/2022 12:30 

***1008** SIMON LOPEZ MIGUEL 1015A 22/12/2022 12:30 

***0243** SOBRINO CASTILLO AMADOR 1015A 22/12/2022 12:30 
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